
 

 
 

COMUNE DI TESERO 
   PROVINCIA DI TRENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 10 DI DATA 12.05.2015 DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO  

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: 

 

Elezioni Comunali 10 maggio 2015. Liquidazione compensi ai componenti dei 

seggi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione n. 45 di data 24.04.2015 della Giunta comunale, relativa 

all’individuazione degli atti amministrativi e gestionali attribuiti alla competenza degli 

uffici per la gestione del bilancio 2015. 

 

Visti i decreti n. 309 e 310 di data 14.04.2015 di nomina dei presidenti dei due seggi delle 

elezioni comunali del 10.05.2015 (turno generale) con cui sono stati nominati presidenti i 

signori Alex Bernard e Flavio Vinante. 

 

Visto il provvedimento n. 112 di data 15.04.2015 della Commissione elettorale comunale 

con cui sono stati nominati scrutatori i signori: (Sezione 1) Michela Delvai, Matteo 

Carpella, Damiano Zanon, Alessia Longo; (Sezione 2) Simona De Zolt, Eugenio Vinante, 

Michele Vinante, Angelica Carpella. 

 

Visti i verbali delle operazioni elettorali di sezione (Sezione 1 e Sezione 2) da cui risulta 

che sono stati nominati segretari di seggio i signori Massimo Cristel (Sezione 1) e 

Alessandro Delladio (Sezione 2). 

 

Vista la circolare n. 14 di data 20.04.2015 della Regione Autonoma TAA - Ripartizione II 

relativa ai compensi dei componenti dei seggi delle elezioni in trattazione. 

 

Accertato che tutti i nominati indicati sopra hanno svolto le funzioni e che non sono state 

effettuare sostituzioni. 

 

Accertato che agli stessi non compete il trattamento di missione. 

 

Accertato che al presidente di seggio compete l'indennità di € 172,50 e che agli altri 

componenti compete il compenso di € 139,44. 

 

Visto il D.P.G.R. 01.02.2005, n. 3/L e s.m.. 

 

Visti gli artt. 4 e 27 dello Statuto comunale. 

 

Visto l’art. 1 bis del Regolamento organico del personale. 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Per quanto esposto in premessa, di liquidare ed erogare ai signori Alex Bernard e 

Flavio Vinante il compenso di € 172,50 e ai signori Michela Delvai, Matteo Carpella, 

Damiano Zanon, Alessia Longo, Simona De Zolt, Eugenio Vinante, Michele Vinante, 

Angelica Carpella, Massimo Cristel e Alessandro Delladio il compenso di € 139,44. 

 

2. Di impegnare la spesa complessiva di € 1.739,40 all'intervento n. 1010102 - capitolo 

n. 30 del bilancio 2015, gestione di competenza. 

 

 

 

 

                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                        f.to dott. Massimo Pancheri 

 



Attestazione di regolarità contabile ai sensi dell’art. 4 del Regolamento di Contabili-

tà: favorevole. 

 

 

lì 12.05.2015 

            

                                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario 

     f.to dott. Massimo Pancheri 

 


